^âmcmi Q/fíumíoí^icd %áiâ/)u>ía (^múUca de (^ao VRxxjfioe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postai 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 355/2020

I

São Roque, 3 de março de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de requerer caminhão d'água para a Romaria

"Cavaleiros de São Jorge", que será realizada no dia 15/03 às 10:00 com

percurso que começa na Arena Vasco Barioni e vai até a Capela do Cepo.

Tal pedido se justifica no sentido de fornecer água

limpa para os animais e também para os cavaleiros que fazem parte dessa

marcha religiosa. Nesse sentido, os mesmos fazem esta solicitação a este

Vereador para que tome as medidas cabíveis.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAE

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

ARAÚJO

PROTOCOLO N" CETSR 03/03/2020 -14:52 2437/2020